\*Ἀποπηδάω, Desilio, Resilio : 'Αποπηδᾶ τοῦ ἄρματος, Plut. Fabio, Curru desilit, vel E curru; aut, Prosilit e curru. Apud Eund. ibid. ἀποπηδήσαντες absolute ponitur; sed facile subaudiendus relinquitur gen. τῶν ἵππων, cum de equitibus loquens, dicat, Πάντες ἀποπηδήσαντες, περὶ τοῦ συνεπλέκοντο τοῖς πολεμίοις. Pro Resilio Bud. accipit in Aristot. Probl. "Ἀπαγρά δὲ ἀποπηδᾶ πρὸς ὄμοις γωνίας. I. q. ἀφάλλοσθαι, inquit. Suid. ait non solum gen. jungi hoc verbum, verum etiam accusativo. Sed viderit quomodo id probari possit hoc, quod affert, exemplo, 'Ἀποπηδῶν λόγον σοφὸν μὴ δυνάμενον παρὰ δῆμον: nam hic in ἀποπηδῶν παρὰ δῆμον verbum ἀποπηδῶν genitivo jungitur, præfixa præp. παρά: accusativus autem λόγον σοφὸν a parte anteriori regitur. || Pro Aufugio, Refugio, Celeriter et cupide abscedo, Aversor, identidem ap. Chrys. Cui opp. ἐπιπηδῶ, pro Cupide accedo. Bud. [Ad Xen. Mem. 1, 2, 16. Ruhn. p. 219. Wessel. ad Herod. 275. ad Charit. 448.] Schæf. MSS. \* 'Αποπηδήσις, Resultus, Plut. 9, 83.]

Διαπηδάω, Transilio, Saltu supero s. transeo, i. q. ὑπερθορέω, oppositum habens diabetaīneū, Xen. Ιππ. (3, 7.) Τάφρους διαπηδῶν, τειχία ὑπερβαίνειν : (8, 1.) Εστι τὸ δόπον τρέχειν δεήσει τὸν ἵππον καὶ πρανῇ καὶ ὅρεια καὶ πλάγια, ἔστι δὲ δόπον διαπηδῶν, ἔστι δὲ δόπον ταῖς ἐπηδῶν, ἔνθα δὲ καὶ καθάλλεσθαι. ίτεων, Διεπηδη-

A τὴν φλέγα, Saltu per ignem transivit, Saltu ignem pertransivit. Αἱ, Exiliit e flamma. Sanguis quoque e vena διαπηδῶ, cum ea rapta aut aperta prosiluit, Gal. de LL. Affectis 5. Ο χιτῶν θλάτοι τῶν φλεβίων, ἐξ ὧν διαπηδῶ τὸ αἷμα. [Xen. K. II. p. 56. Boiss. Philostr. 426.] Schæf. MSS. Hippocr. de Humor. c. 41. Υδρήσιον τέον διαπηδῶ, sed vide Sehn. Lex. v. Διαπιδῶν. Διαπηδῆσις, Transitus qui saltu fit. Est Soluta continuitatis species, per quam sanguis veluti transcolatus sive sudoris modo transmissus effluit: sc. vel vasorum tunica ipsa rarefacta, sanguineque tenuato, vel e gracilium vasorum ore adaperto. Non est autem hæc sanguinis effusio, qualis per anastomosin, in qua tum majorum venarum ora aperiuntur, tum sanguis impetu et copia erumpit; siquidem per διαπηδησιν veluti transcolatur sive sudoris modo transmittitur, perque carnem sub cute diffunditur in modum τῶν ἐκχυμωμάτων: temporisque progressu livescit, et ater evadit, parvis grumulis ex eo in multas cutis partes disperso coactis. Hæc e Gorr., qui etiam addit, non proprie sanguinem esse, qui per διαπηδησιν effunditur, sed seri potius speciem, ut scribit Gal. de Sympt. Causis: (8, 645.) Itaque τῆς διαπηδησις præcipuum causam esse sanguinem serosum, tenuem et calidum, effluentem per vasorum tunicas rarefactas, eoque proprie differre ab anastomosi. Quod si contigerit aliquando διαπηδησις aperitis vasorum osculis, vasa quidem omnino exigua esse, et e quibus sanguis cum impetu et copioso emanare nequeat. Vide et Gal. 7. et 4 Methodi Med. ["Perperam pro \*Διαπιδῶν ap. Hippocr. 241." Schn. Lex. Sudatio, Cæl. Aurel. Tard. 2, 10. Theoph. Protosp. 833. Δ. τοῦ αἵματος ἐκ τῶν φλεβῶν εἰς τὸν μύνα. Vide Schn. Lex. Suppl.]